THƯ CẢM ƠN
Kính gửi: Các cơ quan, doanh nghiệp, công ty, các mạnh thường quân, các nhà hảo

tâm, đoàn viên, hội viên và Nhân dân trong và ngoài xã.

Nhân dịp đón mừng Xuân mới Bính Ngọ năm 2026, nhằm chăm lo cho các gia đình chính

sách, hộ nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn được vui xuân đón Tết đầm ấm, được sự đồng ý của

Thường trực Đảng ủy, Ủy ban MTTQ xã Thiệu Tiến đã phối hợp, phát động và tổ chức chương

trình "Mừng xuân ơn Đảng - Vui Tết nghĩa tình".